
令和３年４月１日 

お客様各位 

 

 

預金課５階業務の移転のお知らせ 

 

    平素は格別のお引立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 

    さて、これまで市役所西庁舎５階で行っておりました預金課業務（定期

積金業務等）につきましては、令和３年３月２９日（月）から市役所西庁

舎１階の預金課で行うことといたしました。 

    今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申しあげます。 

 

    移 転 日 令和３年３月２９日（月） 

    移 転 前 名古屋市役所 西庁舎 ５階 

    移 転 後 名古屋市役所 西庁舎 １階 

    電話番号 ０５２－９５１－１２４５（変更ございません。） 

    内  線 ３４６６（変更ございません。） 

    そ の 他 現在、５階で営業しております「融資課」に変更ありません。 

          

 

丸八信用組合 


